'pal

Paulo
Pr feito

Nardi

I 	buo

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO -  TEL:  (27) 3258-4713
CEP: 29680-000 - JOAO NEIVA/ES - CNPJ: 31.776.479/0001-86

OF. GP/PMJN  N° 061/2024

João Neiva, 20 de fevereiro de 2024.

Ilma. Senhora Vereadora

Cintia Irene Cyrillo Testa

João Neiva - ES

Assunto: Esclarecimentos à INDICAÇÃO N° 080/2023.

Processo Administrativo Eletrônico n° 7.507/2023

Prezada Vereadora,

Em resposta ao Processo em epígrafe, onde indica a viabilização da

finalização da obra de instalação de compressor dos equipamentos dos

consultórios odontológicos da Unidade de Saúde do Centro, encaminho em

anexo esclarecimentos oriundos da Secretaria Municipal de Saúde.

CEE-  EM  aioa  /20 ,211  cliel

att>r,

tura

ptA4 ciolz4

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
RUA PLÁCIDO VASSOLO, 48, 2° PAVIMENTO, CENTRO - JOÃO NEIVA/ES - CEP: 29680-000

CNPJ 10 585 650/0001-08 - Contato: (27) 99576-1555 —  E-mail.  administrativo.saucle@joaonqiva.es.gov  br

OF/PMJN/SEMSA/FMS/N. 036/2024

João Neiva, 12 de janeiro de 2024.

Exmo Sr. Paulo Sergio de  Nardi

Prefeito Municipal

ASSUNTO: Resposta processo administrativo n° 7507/2023

Sr Prefeito,

Em resposta a indicação n° 080/2023, que viabiliza a finalização da

obra de instalação do compressor odontológico da Unidade de Saúde Do Centro.

Informamos que a abertura realizada na parede da Unidade foi

necessária, visto que o compressor anterior era instalado do lado de fora da unidade,

local onde em época de enchente chega o nível da água, além de permitir o acesso

de pessoas externas ao equipamento que possui valor aquisitivo alto.

Desta forma, foi realizado a retirada do compressor antigo e instalado o

novo internamente.

Respeitosamente,

Amanda  rildre tC:jit‘ sso4'6ampostrini
Secretáriá Municipal de Saúde

Decreto N° 9.001/2023

Autenticar documento em https://joaoneiva.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003400320034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme  art.  4°, II da Lei 14.063/2020.

	Page 1
	Page 2